Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Nr. 01/91
Daté: 31.10.2009

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
s€ Kosoveés, nenit 21 t& Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, si
dhe t& nenit 4 paragrafi (3) t&é Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Kosovés nr. 01 /2007,
Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 31 tetor 2009, mori

VENDIM

1. Miratohet Projektligji pér Buxhetin e Kosovés dhe shpenzimet e autorizuara pér
periudhén 1 janar deri mé 31 dhjetor 2010.

2. Obligohet Sekretari i Pérhershém i Zyrés sé¢ Kryeministrit gé Projektligjin nga
pika 1. e kétij vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t€ Pérhershém té ZKM-&s
- Arkivit té Qeverisé




